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Suomen Oboe- ja Fagottiseura ry järjestää Turun
Tuplaröörikilpailun ensi keväänä (14.-16.5.2021)
yhteistyössä Turun konservatorion ja
musiikkiopiston sekä Turun ammattikorkeakoulun
kanssa. 
Oppilaitokset tarjoavat kilpailua varten tarvittavat
tilat osoitteessa Linnankatu 60, Turku. Kisa
järjestetään Suomen Kulttuurirahaston Varsinais-
Suomen maakuntarahaston tuella.

Kilpailu on tarkoitettu Suomessa vakituisesti
asuville nuorille oboisteille ja fagotisteille.
Kilpailussa on molemmille soittimille kolme sarjaa,
joissa on liikkumavaraa osallistujien
syntymävuosien osalla.

Kilpailijoilta ei peritä osallistumismaksua.
Tapahtuman osallistujia sekä soittimia ei ole
järjestäjän toimesta vakuutettu. Kilpailun
tuomaristo pidättää oikeuden jakaa palkinnot oman
harkintansa mukaan, myös muulla tavalla kuin
tässä on ilmoitettu. Lisäksi joka sarjassa voidaan
jakaa myös muita palkintoja, esim. leiristipendejä ja
tuotelahjoja.

Kilpailutoimikunta on kokoontunut vuonna 2020
kaksi kertaa. Toimikuntaan kuuluvat:

Kisajärjestäjillä on palkattuina pianistit kisaa
varten. Heidät nimetään sarjakohtaisesti
myöhemmin. Kilpailijan on mahdollista käyttää
myös omaa pianistia omalla kustannuksellaan.
Osallistujamäärästä riippuen lyhyt harjoitus
pyritään tarjoamaan jokaiselle osallistujalle ennen
omaa soittovuoroa, myös ennen finaalia.

Ilmoittautumisaika: 1.1.2021-15.4.2021.

Ilmoittautumislinkki avataan vuoden 2021 alussa
SOFSin nettisivuilla. 

Ilmoittautumisen yhteydessä kysytään kilpailijan
yhteystietojen lisäksi mm. medialupaa sekä
mahdollisesti jo tiedossa olevaa ohjelmaa
kestoineen. 

Huomaathan, että ilmoittautua voi aina
15.4.2021 saakka, joten kisaohjelmankin voi
halutessaan vielä vaihtaa ennen annettua
päivämäärää.
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Tuplaröörikilpailusta 

"Olisi hyvä löytää soiton ilo ja reipas
 tunneilmaisu jo soittoharrastuksen varhaisessa

vaiheessa. Haluamme kisatoimikunnassa olla
mukana tukemassa myös näitä taitoja.  Soittajan

iloinen fiilis lavalla välittyy katsomoon ja
ilahduttaa kuulijaa. Se voi olla joskus

tärkeämpääkin kuin soiton kelpo suorittaminen.
Ja tosiaan, kisassa voi siis soittaa muullakin kuin

itse tehdyllä röörillä, vaikka kilpailun nimestä
voisi muuta päätellä. Tuplaröörien veistokisa

olisikin sitten ihan toinen juttu” , toteaa
kilpailutoimikunnan pj. Veera Pesu.

Säännöt



SARJAT:
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Saku Mattila: Uusi teos. Lähetetään kisaan ilmoittautuneille aikaisintaan helmikuussa 2021.
Lisäksi yksi vapaavalintainen, pianon kanssa esitettävä teos, kesto max. 5 minuuttia.

KATSELMUSSARJA 
v.2008 syntyneet sekä nuoremmat oboistit ja fagotistit. Vain yksi erä.

Tähän sarjaan on mahdollista osallistua myös niiden 2006-2007 syntyneiden, jotka ovat soittaneet
oboeta/fagottia vasta alle vuoden (14.5.2021 mennessä). Heidän on toimitettava ilmoittautumisen yhteydessä
musiikkioppilaitoksen todistus opintojen aloittamisen ajankohdasta (vapaamuotoinen todistus rehtorin ja
oman opettajan allekirjoituksilla riittää).
Sarjassa ei jaeta sijoituksia, vaan jokainen osallistuja saa diplomin palautteen kera. Lisäksi
jaetaan tuotelahjoja.

Pakollinen teos, joka lähetetään kaikille sarjaan ilmoittautuneille aikaisintaan helmikuussa 2021.
Lisäksi yksi vapaavalintainen, pianon kanssa esitettävä teos, kesto max. 7 min.

EDISTYNEET
v.2005- 2007 tai sen jälkeen syntyneet. Kisassa omat sarjat oboisteille ja fagotisteille. Vain yksi erä.

1.palkinto 500€, 2. palkinto 300€ 3. palkinto 200€

Pakollinen teos, joka lähetetään kaikille sarjaan ilmoittautuneille aikaisintaan helmikuussa 2021.
Lisäksi yksi vapaavalintainen, pianon kanssa esitettävä tai sooloteos, kesto max. 10min.

Toinen vapaavalintainen teos (sooloteos tai pianon kanssa esitettävä) 8-15min

MESTARIT
v. 2001 tai sen jälkeen syntyneet. Alkuerä ja finaali. Kisassa omat sarjat oboisteille ja fagotisteille.

1.palkinto 1000€, 2.palkinto 700€ 3.palkinto 300€

Alkukilpailu

Finaali

Esimerkkejä vapaavalintaisiksi teoksiksi löydät seuramme nettisivuilta!


